
UCHWAŁA NR 432.XLIX.2018
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 27 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 290.XL.2017 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - 
Prawo oświatowe wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 3ED0BBB4-5DDF-4D63-B851-E7FC80751235. Podpisany Strona 1



                    Załącznik nr 1 

   uchwały nr 432.XLIX 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        z dnia 27 marca 2018 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Jelenia Góra, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Jelenią Górę, a także inne organy, na okres od dnia 1 

września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Granice obwodu szkoły na: 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

Szkoła Podstawowa nr 2 (57882) 

ul. Armii Krajowej 8, 58-500 Jelenia 

Góra; ul Piłsudskiego 23 58-500 Jelenia 

Góra,  

Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie dostosowania 

sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą Prawo 

Oświatowe 

Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i 

gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą Prawo Oświatowe 

2. 

Szkoła Podstawowa nr 3 (48087) ul. PCK 14a, 58- 560 Jelenia Góra  

Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie dostosowania 

sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą Prawo 

Oświatowe 

Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i 

gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą Prawo Oświatowe 

3. 

Szkoła Podstawowa nr 5 (57883) ul. Lotnictwa 1, 58- 500 Jelenia Góra 

Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie dostosowania 

sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą Prawo 

Oświatowe 

Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i 

gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą Prawo Oświatowe 

4. 

Szkoła Podstawowa nr 6 (58772) ul. Cieplicka 74, 58-560 Jelenia Góra 

Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie dostosowania 

sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą Prawo 

Oświatowe 

Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i 

gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą Prawo Oświatowe 

5. 

Szkoła Podstawowa nr 7 (70299) ul. Sudecka 53a, 58-500 Jelenia Góra 

Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie dostosowania 

sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą Prawo 

Oświatowe 

Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i 

gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą Prawo Oświatowe 

6. 

Szkoła Podstawowa nr 8 (57858) 
ul. Paderewskiego 13, 58-506 Jelenia 

Góra 

Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie dostosowania 

sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą Prawo 

Oświatowe 

Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i 

gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą Prawo Oświatowe 

Id: 3ED0BBB4-5DDF-4D63-B851-E7FC80751235. Podpisany Strona 2



Granice obwodu szkoły na: 

7. 

Szkoła Podstawowa nr 10 (59633) ul. Morcinka 31, 58-500 Jelenia Góra 

Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie dostosowania 

sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą Prawo 

Oświatowe 

Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i 

gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą Prawo Oświatowe 

8. 

Szkoła Podstawowa nr 11 (61299) 
ul. Moniuszki 9, 58-506 Jelenia Góra; ul. 

Karłowicza 33 58-506 Jelenia Góra  

Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie dostosowania 

sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą Prawo 

Oświatowe 

Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i 

gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą Prawo Oświatowe 

9. 

Szkoła Podstawowa nr 13 (63480) ul. Piotra Skargi 19, 58-500 Jelenia Góra 

Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie dostosowania 

sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą Prawo 

Oświatowe 

Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i 

gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą Prawo Oświatowe 

10. 

Szkoła Podstawowa nr 15 (80185) 
ul. Kamiennogórska 9, 58-570 Jelenia 

Góra 

Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie dostosowania 

sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą Prawo 

Oświatowe 

Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i 

gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą Prawo Oświatowe 

11. Publiczna Katolicka  Szkoła Podstawowa u. 

św. Pankracego w Jeleniej Górze  

 

Organ prowadzący: 

 

Karkonoskie Stowarzyszenie u Erazma i 

Pankracego 

 

 ul. Kopernika 1  

58-500 Jelenia Góra  

 

ul. PCK 23 

58-560 Jelenia Góra 

Brak obwodu Brak obwodu 

12. Szkoła Podstawowa dla Dorosłych w 

Centrum Kształcenia Ustawicznego  

ul. Sudecka 53 

58-500 Jelenia Góra  
- Brak obwodu 

 

Id: 3ED0BBB4-5DDF-4D63-B851-E7FC80751235. Podpisany Strona 3



          Załącznik nr 2 

 uchwały nr 432.XLIX 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                    z dnia 27 marca 2018 r. 

 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Jelenia Góra, a także inne organy  

oraz granice obwodów tych szkół, od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły (RSPO) Adres siedziby 
Adres prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa nr 2 (57882) ul. Armii Krajowej 8, 58-500 Jelenia Góra 
Budynek przy ul. Piłsudskiego 23, 58-500 

Jelenia Góra 

Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i 

gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą Prawo 

Oświatowe 

2. Szkoła Podstawowa nr 3 (48087) ul. PCK 14a, 58- 560 Jelenia Góra   

Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i 

gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą Prawo 

Oświatowe 

3. Szkoła Podstawowa nr 5 (57883) ul. Lotnictwa 1, 58- 500 Jelenia Góra  

Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i 

gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą Prawo 

Oświatowe 

4. Szkoła Podstawowa nr 6 (58772) ul. Cieplicka 74, 58-560 Jelenia Góra  

Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i 

gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą Prawo 

Oświatowe 

5. Szkoła Podstawowa nr 7 (70299) ul. Sudecka 53a, 58-500 Jelenia Góra  

Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i 

gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą Prawo 

Oświatowe 

6. Szkoła Podstawowa nr 8 (57858) 
ul. Paderewskiego 13, 58-506 Jelenia 

Góra 
 

Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i 

gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą Prawo 

Id: 3ED0BBB4-5DDF-4D63-B851-E7FC80751235. Podpisany Strona 4



Lp. Nazwa szkoły (RSPO) Adres siedziby 
Adres prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2019 r. 

Oświatowe 

7. Szkoła Podstawowa nr 10 (59633) ul. Morcinka 31, 58-500 Jelenia Góra  

Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i 

gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą Prawo 

Oświatowe 

8. Szkoła Podstawowa nr 11 (61299) ul. Moniuszki 9, 58-506 Jelenia Góra 
Budynek przy ul. Karłowicza 33, 58- 506 

Jelenia Góra 

Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i 

gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą Prawo 

Oświatowe 

9. Szkoła Podstawowa nr 13 (63480) ul. Piotra Skargi 19, 58-500 Jelenia Góra  

Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i 

gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą Prawo 

Oświatowe 

10. Szkoła Podstawowa nr 15 (80185) 
ul. Kamiennogórska 9, 58-570 Jelenia 

Góra 
 

Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i 

gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą Prawo 

Oświatowe 

11. 

Publiczna Katolicka  Szkoła 

Podstawowa u. św. Pankracego w 

Jeleniej Górze  

 

Organ prowadzący: 

 

Karkonoskie Stowarzyszenie u 

Erazma i Pankracego 

 

 ul. Kopernika 1  

58-500 Jelenia Góra  

ul. PCK 23 

58-560 Jelenia Góra 
Brak obwodu 

12. 
Szkoła Podstawowa dla Dorosłych w 

Centrum Kształcenia Ustawicznego  

ul. Sudecka 53 

58-500 Jelenia Góra  
- Brak obwodu 

 

Id: 3ED0BBB4-5DDF-4D63-B851-E7FC80751235. Podpisany Strona 5




